
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  39   Del  10-04-2019

Oggetto: "MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO ALLA
FRAZIONE COLLE" ai sensi dell'art. 1 comma 107 della L.145/2018 e del
D.M. Interno del 10/01/2019 - C.U.P. J27H19000020005 -
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese di aprile alle ore 12:00, nella SEDE
MUNICIPALE, si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

PETRUCCI ALEANDRO SINDACO P
FRANCHI MICHELE VICE SINDACO P
ONESI SANDRO ASSESSORE A

Totali componenti n.3 presenti n.   2  assenti n.   1.

Presiede il sig. PETRUCCI ALEANDRO in qualità di SINDACO, il quale constatato il numero legale
degli intervenuti, per la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica
segnata all’Ordine del Giorno.
Assiste quale segretario la Dr.ssa Camastra Serafina.

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: - “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1
comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019 - C.U.P. J27H19000020005 - APPROVAZIONE
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO.

VISTA la Legge di Bilancio n. 145/2018 e in particolare:
-l’art. 1 commi 107-108-109-110-111-112-113-114-115 che testualmente dispongono:
Comma 107 - Per l’anno 2019, sono assegnati ai comuni contributi per investimenti per la messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici pubblici e patrimonio comunale, nel limite complessivo di 400 milioni di euro. I contributi di cui al periodo
precedente sono assegnati, entro il 10 gennaio 2019, con decreto del Ministero dell’interno, ai comuni con popolazione
inferiore ai 2.000 abitanti nella misura di 40.000 euro ciascuno, ai comuni con popolazione tra 2.000 e 5.000 abitanti
nella misura di 50.000 euro ciascuno, ai comuni con popolazione tra 5.001 e 10.000 abitanti nella misura di 70.000 euro
ciascuno e ai comuni con popolazione tra 10.001 e 20.000 abitanti nella misura di 100.000 euro ciascuno.
Entro il 15 gennaio 2019, il Ministero dell’interno dà comunicazione a ciascun comune dell’importo del contributo ad esso
spettante.
Comma 108 - Il comune beneficiario del contributo può finanziare uno o più lavori pubblici, a condizione che gli stessi non
siano già integralmente finanziati da altri soggetti e che siano aggiuntivi rispetto a quelli da avviare nella prima annualità dei
programmi triennali di cui all’articolo 21 del codice dei contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50. I
lavori e gli interventi di manutenzione straordinaria sono affidati ai sensi degli articoli 36, comma 2, lettera b), e 37, comma 1,
del citato decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50.
Comma 109 - Il comune beneficiario del contributo di cui al comma 107 è tenuto ad iniziare l’esecuzione dei lavori
entro il 15 maggio 2019.

VISTO il D.M. Interno del 10/01/2019 e in particolare l’art. 1 secondo cui:
In applicazione del comma 107 dell'articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 i contributi ai comuni per investimenti per
la messa in sicurezza di scuole, strade, edifìci pubblici e patrimonio comunale - pari complessivamente a 94.490.000,00 euro
– sono assegnati, tenendo conto della quota stabilita per fascia di popolazione, nelle misure
indicate negli allegati da A) a T), al presente decreto, che ne costituiscono parte integrante.
2. Il comune beneficiario del contributo è tenuto ad iniziare l'esecuzione dei lavori per la realizzazione delle opere pubbliche
entro il 15 maggio 2019.

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Municipale n. 4 del 07/01/2019 ad oggetto “Atto di indirizzo per finanziamento previsto
dalla legge finanziaria 2019” con la quale si è disposto tra l’altro di conferire indirizzo al Responsabile del Servizio Territorio e
Ambiente affinché proceda con gli adempimenti conseguenti per la progettazione ed esecuzione dell’opera di messa in
sicurezza della strada di accesso in frazione Colle;

VISTA la Determina del Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente n. 11 del 28/01/2019 con la quale si è disposto tra
l’altro DI AFFIDARE E AGGIUDICARE in applicazione delle disposizioni degli artt. 36 C.2 lett. a) e art.37 C.1 del D.Lgs
18/04/2016 n.50, attraverso la procedura di acquisto Trattativa diretta n. 793756 su Mepa del 17/01/2019, il servizio "
Progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,
contabilità e certificazione di regolare esecuzione dell’intervento di “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI
ACCESSO ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1 comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del
10/01/2019” all’Ing. Romeo Mariani, nato in Ascoli Piceno il 15.05.1970, residente in Ascoli Piceno, via Del Castellano n.61,
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli Piceno al n. 1156, in qualità tecnico libero professionista con studio
in Ascoli Piceno, via XX Settembre n.23, codice fiscale MRN RMO 70E15A 462I, partita iva 01623310446, al prezzo offerto
di euro 3.200,00 oltre oltre CNPAIA 4% ed IVA alle condizioni previste dal capitolato speciale di appalto;

DATO ATTO che in data 28/01/2019 è stata effettuata la stipula del contratto mediante piattaforma MEPA a seguito della
trattativa diretta n. 793756;

VISTO il Progetto definitivo/esecutivo relativo all’opera in oggetto, trasmesso con nota prot. 2129 del 19/02/2019 così come
integrata con ulteriore nota prot. 2580 del 28/02/2019 dal progettista incaricato Ing. Mariani Romeo, composto dai seguenti
elaborati:

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



- All01_Relazione Tecnica comprensiva di Quadro Economico e Cronoprogramma;
- All02_Report Fotografico;
- All03_Elaborati Grafici_Stato progettuale;
- All04_Elenco prezzi;
- All05_Computo metrico estimativo;
- All06_Computo costi sicurezza;
- All07_Stima incidenza manodopera;
- All08_Capitolato Speciale d’Appalto;
- All09_Scheda descrittiva sintetica ai sensi del DPR 357/97;
- All10_Schema di contratto.
ed avente il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
A LAVORI E PRESTAZIONI
a1 importo lavori a misura esclusa la sicurezza € 39.369,97
a2 importo per l’attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a ribasso d’asta) € 999,98
a3 LAVORI A BASE D’ASTA (a1+a2) € 39.369,95
a4 Di cui costo manodopera (soggetto a ribasso) 8.250,80

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 Spese Tecniche relative CNPAIA (4%) e iva (22%) incluse € 4.060,16
b2 Imprevisti 10% € 3.937,00
b3 IVA 22% su lavori (a3) € 8.661,39
b4 IVA 22% imprevisti (b2) €866,14

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE B = (b1 ÷ b4) € 17.524,69

IMPORTO DEL PROGETTO (A + B) € 56.894,64

ACCERTATO che:
-l’opera di cui trattasi ricade tra l’altro:
-all'interno del P.R.G. Comunale in Zona Omogenea “Attrezzature Collettive”, art. 9 delle NTA del PRG Comunale;
-in area vincolata paesaggisticamente (D.Lgs.42/2004), vincolo imposto con decreto Ministeriale del 26.03.1970;
-all’interno del perimetro del Parco nazionale Gran Sasso e  Monti della Laga – ZPS: IT7110128;
-in ambito di tutela integrale centri, nuclei ed edifici storici;
-in ambito di tutela del versante;
-in area sottoposta a vincolo idrogeologico R.D. n.3267/23;
-in zona sottoposta a vincolo Sismico;
-in zona PAI R4 – Rischio frane molto elevato.

-l'opera è esente dalle norme del PRGC adeguato al PPAR, ai sensi dell’art. 11 punto b.1) delle NTA , in quanto opera
pubblica;
-le opere oggetto di intervento non hanno rilievo paesaggistico in quanto trattasi di un ripristino della situazione originaria
della sede stradale, senza alterazione dello stato dei luoghi e pertanto si prescinde dall’Autorizzazione Paesaggistica di cui
all’art. 146 del D. Lgs 42/2004 e ss.mm.ii.;
-che trattandosi di intervento di messa in sicurezza mediante manutenzione straordinaria della strada e relative pertinenze, lo
stesso rientra tra gli interventi consentiti ai sensi dell’art. 12 delle NTA al PAI Regionale.

PRESO ATTO che:
-questo Comune ha trasmesso con nota prot. 3177 del 11/03/2019 la richiesta di verifica di Assoggettabilità a Valutazione di
Incidenza ai sensi del DPR 357/57;

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



-con nota prot. 3983 del 29/03/2019 l’Ente parco Nazionale Gran Sasso e Monti della Laga ha comunicato che “l’intervento
non è soggetto ad autorizzazione da parte di questo Ente in quanto esso consiste in lavori di manutenzione straordinaria
senza alcuna modifica dei luoghi e inoltre, risulta localizzato, secondo la zonizzazione del PRG vigente, in aree destinate a
viabilità e a parcheggi, condizione che esclude…la competenza del parco in materia di autorizzazione ambientale”;
-è stato espresso dal Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente del Comune di Arquata del Tronto il parere favorevole
alla realizzazione dell’intervento in oggetto, prot. n. 4298 del 05/04/2019;
-la realizzazione dell’intervento in oggetto avverrà su strada Comunale in area a disposizione dell’amministrazione in
corrispondenza delle partt. 1003-480-1022 del Foglio Catastale 66;
-il responsabile del procedimento, ai sensi dell'art.15 c.3 del D.P.R.207/2010, vista l'entità dei lavori e la specifica tipologia
dell'opera (lavori di messa in sicurezza di strada comunale) ha limitato la progettazione ad un unico livello
definitivo/esecutivo;

VISTO l’esito positivo della verifica preventiva del progetto esecutivo del 05/04/2019 prot.com.n. 4299, eseguita in
contradditorio con il tecnico progettista Ing. Romeo Mariani, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle
“Linee guida n.1” approvate dall’ANAC con delibera n.973 del 14.09.2016;
-il D.lgs 50/2016;
-il D. Lgs. 267 del 18-08-2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

VISTI i pareri espressi dai Responsabili ai sensi dell’art. 49 del D. lgs. 267/00 riportati in calce;

RITENUTO per quanto sopra espresso, di approvare il progetto di “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO
ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1 comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019”

SI PROPONE

-DI RICHIAMARE tutte le premesse ampiamente esposte a far parte integrante del presente atto;

-DI APPROVARE il Progetto definitivo/esecutivo relativo all’opera in oggetto, trasmesso con nota prot. 2129 del 19/02/2019
così come integrata con ulteriore nota prot. 2580 del 28/02/2019 dal progettista incaricato Ing. Mariani Romeo, composto dai
seguenti elaborati:
- All01_Relazione Tecnica comprensiva di Quadro Economico e Cronoprogramma;
- All02_Report Fotografico;
- All03_Elaborati Grafici_Stato progettuale;
- All04_Elenco prezzi;
- All05_Computo metrico estimativo;
- All06_Computo costi sicurezza;
- All07_Stima incidenza manodopera;
- All08_Capitolato Speciale d’Appalto;
- All09_Scheda descrittiva sintetica ai sensi del DPR 357/97;
- All10_Schema di contratto.
ed avente il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
A LAVORI E PRESTAZIONI
a1 importo lavori a misura esclusa la sicurezza € 39.369,97
a2 importo per l’attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a ribasso d’asta) € 999,98
a3 LAVORI A BASE D’ASTA (a1+a2) € 39.369,95
a4 Di cui costo manodopera (soggetto a ribasso) 8.250,80

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 Spese Tecniche relative CNPAIA (4%) e iva (22%) incluse € 4.060,16
b2 Imprevisti 10% € 3.937,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



b3 IVA 22% su lavori (a3) € 8.661,39
b4 IVA 22% imprevisti (b2) €866,14

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE B = (b1 ÷ b4) € 17.524,69

IMPORTO DEL PROGETTO (A + B) € 56.894,64

DI DARE ATTO dell’esito positivo della verifica preventiva del progetto esecutivo del 05/04/2019 prot.com.n. 4299, eseguita
in contradditorio con il tecnico progettista Ing. Romeo Mariani, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle
“Linee guida n.1” approvate dall’ANAC con delibera n.973 del 14.09.2016;
-che trattasi di opera pubblica realizzata ai sensi del D.lgs 50/2016;
-che l’opera di cui trattasi ricade tra l’altro:
-all'interno del P.R.G. Comunale in Zona Omogenea “Attrezzature Collettive”, art. 9 delle NTA del PRG Comunale;
-in area vincolata paesaggisticamente (D.Lgs.42/2004), vincolo imposto con decreto Ministeriale del 26.03.1970;
-all’interno del perimetro del Parco nazionale Gran Sasso e  Monti della Laga – ZPS: IT7110128;
-in ambito di tutela integrale centri, nuclei ed edifici storici;
-in ambito di tutela del versante;
-in area sottoposta a vincolo idrogeologico R.D. n.3267/23;
-in zona sottoposta a vincolo Sismico;
-in zona PAI R4 – Rischio frane molto elevato.

-l'opera è esente dalle norme del PRGC adeguato al PPAR, ai sensi dell’art. 11 punto b.1) delle NTA , in quanto opera
pubblica;
-le opere oggetto di intervento non hanno rilievo paesaggistico in quanto trattasi di un ripristino della situazione originaria
della sede stradale, senza alterazione dello stato dei luoghi e pertanto si prescinde dall’Autorizzazione Paesaggistica di cui
all’art. 146 del D. Lgs 42/2004 e ss.mm.ii.;
-che trattandosi di intervento di messa in sicurezza mediante manutenzione straordinaria della strada e relative pertinenze, lo
stesso rientra tra gli interventi consentiti ai sensi dell’art. 12 delle NTA al PAI Regionale.

DI DARE ATTO che l'importo complessivo dell’intervento di “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO
ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1 comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019” -
ammonta a totali euro 56.894,64 di cui euro 52.834,48 con imputazione al capitolo 3648/ 0 c.i.  08.01-2.02.01.09.013 ad
oggetto “sistemazione stradale localita' colle - trasf. ministeriale (cap. 3901)” ed euro 4.060,16 al capitolo 1086 c.i.
01.06-1.03.02.11.000 “spese per studi, progettazioni e collaudi LL.PP.” dell’anno 2019 in conto competenza del
corrente esercizio finanziario;

DI DARE INFINE ATTO che il responsabile unico del procedimento dell’intervento in oggetto, è il responsabile del servizio
Territorio e Ambiente geom. Fiori Mauro;

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la sopra riportata proposta di deliberazione formulata dal responsabile del Servizio Territorio e Ambiente ad
oggetto: “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1 comma
107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019 - C.U.P. J27H19000020005 - APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINITIVO/ESECUTIVO.;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile, nonché il visto di conformità dell’azione amministrativa del Segretario
Comunale;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  6  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



-DI RICHIAMARE tutte le premesse ampiamente esposte a far parte integrante del presente atto;

-DI APPROVARE il Progetto definitivo/esecutivo relativo all’opera in oggetto, trasmesso con nota prot. 2129 del 19/02/2019
così come integrata con ulteriore nota prot. 2580 del 28/02/2019 dal progettista incaricato Ing. Mariani Romeo, composto dai
seguenti elaborati:
- All01_Relazione Tecnica comprensiva di Quadro Economico e Cronoprogramma;
- All02_Report Fotografico;
- All03_Elaborati Grafici_Stato progettuale;
- All04_Elenco prezzi;
- All05_Computo metrico estimativo;
- All06_Computo costi sicurezza;
- All07_Stima incidenza manodopera;
- All08_Capitolato Speciale d’Appalto;
- All09_Scheda descrittiva sintetica ai sensi del DPR 357/97;
- All10_Schema di contratto.
ed avente il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
A LAVORI E PRESTAZIONI
a1 importo lavori a misura esclusa la sicurezza € 39.369,97
a2 importo per l’attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a ribasso d’asta) € 999,98
a3 LAVORI A BASE D’ASTA (a1+a2) € 39.369,95
a4 Di cui costo manodopera (soggetto a ribasso) 8.250,80

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 Spese Tecniche relative CNPAIA (4%) e iva (22%) incluse € 4.060,16
b2 Imprevisti 10% € 3.937,00
b3 IVA 22% su lavori (a3) € 8.661,39
b4 IVA 22% imprevisti (b2) €866,14

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE B = (b1 ÷ b4) € 17.524,69

IMPORTO DEL PROGETTO (A + B) € 56.894,64

DI DARE ATTO dell’esito positivo della verifica preventiva del progetto esecutivo del 05/04/2019 prot.com.n. 4299, eseguita
in contradditorio con il tecnico progettista Ing. Romeo Mariani, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. n.50/2016 s.m.i. e Titolo VII delle
“Linee guida n.1” approvate dall’ANAC con delibera n.973 del 14.09.2016;
-che trattasi di opera pubblica realizzata ai sensi del D.lgs 50/2016;
-che l’opera di cui trattasi ricade tra l’altro:
-all'interno del P.R.G. Comunale in Zona Omogenea “Attrezzature Collettive”, art. 9 delle NTA del PRG Comunale;
-in area vincolata paesaggisticamente (D.Lgs.42/2004), vincolo imposto con decreto Ministeriale del 26.03.1970;
-all’interno del perimetro del Parco nazionale Gran Sasso e  Monti della Laga – ZPS: IT7110128;
-in ambito di tutela integrale centri, nuclei ed edifici storici;
-in ambito di tutela del versante;
-in area sottoposta a vincolo idrogeologico R.D. n.3267/23;
-in zona sottoposta a vincolo Sismico;
-in zona PAI R4 – Rischio frane molto elevato.

-l'opera è esente dalle norme del PRGC adeguato al PPAR, ai sensi dell’art. 11 punto b.1) delle NTA , in quanto opera
pubblica;
-le opere oggetto di intervento non hanno rilievo paesaggistico in quanto trattasi di un ripristino della situazione originaria
della sede stradale, senza alterazione dello stato dei luoghi e pertanto si prescinde dall’Autorizzazione Paesaggistica di cui
all’art. 146 del D. Lgs 42/2004 e ss.mm.ii.;

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  7  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



-che trattandosi di intervento di messa in sicurezza mediante manutenzione straordinaria della strada e relative pertinenze, lo
stesso rientra tra gli interventi consentiti ai sensi dell’art. 12 delle NTA al PAI Regionale.

DI DARE ATTO che l'importo complessivo dell’intervento di “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO
ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1 comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019” -
ammonta a totali euro 56.894,64 di cui euro 52.834,48 con imputazione al capitolo 3648/ 0 c.i.  08.01-2.02.01.09.013 ad
oggetto “sistemazione stradale localita' colle - trasf. ministeriale (cap. 3901)” ed euro 4.060,16 al capitolo 1086 c.i.
01.06-1.03.02.11.000 “spese per studi, progettazioni e collaudi LL.PP.” dell’anno 2019 in conto competenza del
corrente esercizio finanziario;

DI DARE INFINE ATTO che il responsabile unico del procedimento dell’intervento in oggetto, è il responsabile del servizio
Territorio e Ambiente geom. Fiori Mauro;

Inoltre,
LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata l’urgenza e con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4 comma del D.Lgs. 267 del 18.8.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  8  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI ACCESSO ALLA FRAZIONE COLLE” ai sensi dell’art. 1
comma 107 della L.145/2018 e del D.M. Interno del 10/01/2019.
________________________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 10/04/2019
Parere di regolarità tecnica: favorevole

Il Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente
Geom Mauro Fiori

Arquata del Tronto, 10/04/2019
Parere di regolarità contabile: favorevole
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Giovanni Sassù

___________________________________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 10/04/2019
Visto di conformità dell’azione amministrativa

Il Segretario Comunale
                                     Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag.  9  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



ARQUATA DEL TRONTO

                                                                                          F.to  Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

NOTE

timbro
                                                                                           Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 16-04-2019 al
01-05-2019

E’ copia conforme all’originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 16-04-2019
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n. 4643 in data 16-04-2019 ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dalla Residenza Comunale, lì ……………….

Approvato e sottoscritto

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

IL SINDACO
F.to  PETRUCCI ALEANDRO

Dott. Villonio Tommaso Daniele

F.to Dr.ssa Camastra Serafina

F.to Dott.Villonio Tommaso Daniele
L’INCARICATO DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 10-04-2019  -  pag. 10  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


